
L_08 CASA GEN TILI
205

41
41

205

268

29

45

150

46

205

35
41

44
269

274272

Comune di Fano 
Settore Servizi Urbanistici DELLE ZONE RESIDEN ZIA LI DI C OM PLETA MENTO 

DEI NUC LEI EXTRA URB ANI
 -B5 -U.O. P.R .G.e Pianificazione Territor ia le

PIANO PARTICOLAREGGIATO

Località

Ubicazione Civico

Foglio Mappali

SISTEMA INFRASTRUTTURALE

ACCESSO
SU STRADA

Statale
Provinciale
Comunale
Vicinale

PRINCIPALI RETI 
TECNOLOGICHE

ESISTENTI

Acquedotto
Fognatura
Gas
Illuminazione pubblica

note:

NUCLEO

NEU_07

LOTTO

L_08

Stralcio aerofotogrammetrico scala: 1:2.000 Stralcio catastale scala: 1:2.000

BELLOCCHI

Comunale Ponte Nuovo 24
86 169

Foto A Foto B

 

Scheda: SN07L08_A


