Settore Ser	e di Fano vizi Urbanistici nificazione Territoriale	DEI NUCLEI I	COLAREGGIATO ALI DI COMPLETAMENTO EXTRAURBANI 35 -	Scheda: SN07L08_A
Località	BELLOCCHI			NUCLEO
Ubicazione	Comunale Pont		Civico 24	
Foglio	86		Mappali <u>169</u>	NEU_07
	9	SISTEMA INFRASTRUTT	URALE	
	Statale		Acquedotto	
ACCESSO	Provinciale	PRINCIPALI RETI TECNOLOGICHE	Fognatura	LOTTO
SU STRADA	Comunale	ESISTENTI	Gas	
	Vicinale		Illuminazione pubblica	L_08
note:				
Stralcio aerofotogra	ammetrico	scala: 1:2.000	Stralcio catastale	scala: 1:2.000
	Foto A	CASA GENTILI	268 205 35 41 Foto	29 150 46 45 44 B

\*

examina